截至2010年12月31日，除上述事项外，本公司无其他应披露而未披露

的承诺事项。

十四、解聘、聘任会计师事务所情况及支付报酬情况

公司2010年3月19日召开的2009年年度股东大会审议并通过了通过

《关于续聘2010 年度审计机构的议案》，公司续聘中准会计师事务所有

限公司为公司2010年度审计机构，聘期一年。2010年，公司共支付中准会

计师事务所审计费用人民币63万元。

截至2010年12月31日，中准会计师事务所有限公司已经为公司提供审

计服务2年。

十五、报告期内，中国证监会及其派出机构对公司提出的整改意见

2010年6月4日，中国证券监督管理委员会内蒙古监管局在对公司进行

现场检查后，向公司下发了内证监函[2010]98号文件《关于内蒙古福瑞中

蒙药科技股份有限公司现场检查有关问题的限期整改通知》（以下简称

“《通知》”）。该通知从公司治理、财务核算、内控制度建设，募集资

金管理、使用及披露情况等几个方面对公司提出了宝贵的意见和建议。

接到《通知》后，公司对本次检查中发现的问题高度重视，立刻组织

了相关部门和人员对《通知》精神进行了认真领会。根据《中华人民共和

国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所创业板股票

上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关法

律法规，及《内蒙古福瑞中蒙药科技股份有限公司章程》等的相关规定，

结合公司实际情况，对《通知》中的问题逐条进行分析讨论，从公司治理、

财务核算、募集资金和信息披露管理等多方面对进行了梳理，并制定了相

应的整改措施。

   内蒙古福瑞中蒙药科技股份有限公司   2010 年年度报告全文

49

此外，公司于2010年7月1日召开的第三届董事会第八次会议上，审议

并通过了《内蒙古福瑞中蒙药科技股份有限公司整改报告》，与此同时审

议并批准了公司治理相关的多个制度性文件。并于2010年7月3日披露了

《关于福瑞股份整改报告的公告》。

十六、报告期内，公司和子公司没有发生《证券法》第六十七条、《上

市公司信息披露管理办法》第三十条所列的重大事件，以及公司董事会判

断为重大事件的事项。

   内蒙古福瑞中蒙药科技股份有限公司   2010 年年度报告全文

50

第五节   股本变动及股东情况

一、股份变动情况表

1、股本情况变动表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 55,000,000 100.00% 3,800,000  16,500,000 -3,800,000 16,500,000 71,500,000 74.32%

1、国家持股

2、国有法人持股 13,897,766 25.27%
922,288

 4,169,330

-922,288

4,169,330 18,067,096 18.78%

3、其他内资持股 41,102,234 74.73%
2,877,712

 12,330,670

-2,877,712

12,330,670 53,432,904 55.54%

 其中：境内非国有

法人持股
20,804,664 37.83%

1,634,103

 6,241,399

-1,634,103

6,241,399 27,046,063 28.11%

   境内自然人持

股
20,297,570 36.90%

1,243,609

 6,089,271

-1,243,609

6,089,271 26,386,841 27.43%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份

二、无限售条件股份   15,200,000  5,700,000 3,800,000 24,700,000 24,700,000 25.68%

1、人民币普通股   15,200,000  5,700,000 3,800,000 24,700,000 24,700,000 25.68%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 55,000,000 100.00% 19,000,000  22,200,000  41,200,000 96,200,000 100.00%

   内蒙古福瑞中蒙药科技股份有限公司   2010 年年度报告全文

51

2、限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除

限售股数

本年增加

限售股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

中国高新投资集

团公司
0 0 15,597,096 15,597,096 首发承诺 2013 年 1 月 20 日

全国社会保障基

金理事会转持三

户

0 0 2,470,000 2,470,000 首发承诺 2013 年 1 月 20 日

北京福麦特技术

发展有限责任公

司

0 0 11,619,722 11,619,722 首发承诺 2013 年 1 月 20 日

王冠一 0 0 9,608,722 9,608,722 首发承诺 2013 年 1 月 20 日

深圳市鄂尔多斯

资产管理有限公

司

0 0 9,316,341 9,316,341 首发承诺 2011 年 1 月 20 日

呼和浩特市福创

投资有限责任公

司

0 0 6,110,000 6,110,000 首发承诺 2013 年 1 月 20 日

李北红 0 0 5,307,112 5,307,112 首发承诺 2013 年 1 月 20 日

霍跃庭 0 0 2,669,527 2,669,527 首发承诺 2013 年 1 月 20 日

王俊峰 0 0 2,506,452 2,506,452 首发承诺 2011 年 1 月 20 日

杨晋斌 0 0 2,008,569 2,008,569 首发承诺 2013 年 1 月 20 日

邓  凯 0 0 1,837,133 1,837,133 首发承诺 2011 年 1 月 20 日

娄宇航 0 0 857,237 857,237 首发承诺 2011 年 1 月 20 日

朔  飞 0 0 857,237 857,237 首发承诺 2011 年 1 月 20 日

张  博 0 0 612,358 612,358 首发承诺 2011 年 1 月 20 日

田红卫 0 0 122,494 122,494 首发承诺 2011 年 1 月 20 日

网下配售股份 0 3,800,000 3,800,000 0
网下新股

配售规定
2010 年 4 月 20 日

合计 0 3,800,000 75,300,000 71,500,000 － －

   内蒙古福瑞中蒙药科技股份有限公司   2010 年年度报告全文

52

二、前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股
股东总数 7,458

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条

件

股份数量

质押或冻结的

股份数量

中国高新投资集团公司 国有法人 16.21% 15,597,096 15,597,096

北京福麦特技术发展有限

责任公司

境内非国有法

人

12.08% 11,619,722 11,619,722 5,200,000

王冠一 境内自然人 9.99% 9,608,722 9,608,722

深圳市鄂尔多斯资产管理

有限公司

境内非国有法

人

9.68% 9,316,341 9,316,341

呼和浩特市福创投资有限

责任公司

境内非国有法

人

6.35% 6,110,000 6,110,000

李北红 境内自然人 5.52% 5,307,112 5,307,112

霍跃庭 境内自然人 2.77% 2,669,527 2,669,527

王俊峰 境内自然人 2.61% 2,506,452 2,506,452